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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, emballering
og adskillelse i køleskabe og butiksdisk, procedurer og gode
arbejdsgange for afhentning af fødevarer hos leverandører,
herunder sikring af hygiejne og overholdelse af
opbevaringstemperaturer under transport. Håndtering af affald
i køkken samt opbevaring af affald i lukkede beholdere
udendørs.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af vægge,
gulve, lofte og kølemøbler generelt i virksomheden.
Kontrolleret, at maskiner, inventar og udstyr er fri for rust på
overflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperaturer, varmebehandling og nedkøling for
perioden fra den 1. januar 2024 til dags dato. Ingen
anmærkninger. Vejledt om årlig revision af egenkontrollen.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin
varemodtagelse/afhentning af fødevarer samt udpegning af
dette trin som et kritisk kontrolpunkt. Kontrolleret skriftlige
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse/afhentning af
fødevarer. Ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [https://www.bakingsins.dk]. Vejledt generelt om, at virksomheden skal
linke, således de seneste fire kontrolrapporter er synlig på virksomhedens hjemmeside.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på andre digitale platforme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


